
Doporučujeme mezikus 
pro slim spotřebiče PSKS

Doporučujeme mezikus PSKDoporučujeme mezikus PSK

Slim set
vhodný do malé 
koupelny např. 

v paneláku

Pára SteamCure
šetrně odstraní odolné 
skvrny bez předpírání 

a usnadní žehlení prádla

 

B5WFU58418MCSHBC

Tmavě šedá pračka s možností 
stažení dalších programů

Pára SteamCure odstraní skrvny • pára 
SteamTherapy usnadní žehlení • aplikace 
HomeWhiz pro stažení dalších programů 
• 8 kg • 1400 ot./min • hloubka 55 cm

 

14 990 Kč

B5T682530MCSHBC

Ještě o 10 % úspornější než 
energetická třída A+++

Pára SteamCure odstraní pomačkání 
a osvěží • tepelné čerpadlo EcoGentle 
• ProSmart invertorový motor • 8 kg • 
hloubka 65 cm

 

14 990 Kč

B5T692432WCSHBC

Sušička s možností 
stažení dalších programů

Pára IronFinish odstraní pomačkání 
• tepelné čerpadlo EcoGentle • 
HomeWhiz pro stažení dalších 
programů • 9 kg • hloubka 65 cm

14 990 Kč

B3WFU57415WCSHBC

Bílá pračka s možností 
stažení dalších programů

Pára SteamCure odstraní skrvny 
a alergeny • aplikace HomeWhiz pro 
stažení dalších programů • 7 kg • 
1400 ot./min • hloubka 55 cm

 

11 990 Kč

HTE7736CSXCW

Pračkosušička s možností 
stažení dalších programů

Pára SteamCure odstraní pomačkání 
i skvrny • HomeWhiz pro stažení dalších 
programů • ProSmart invertorový motor • 
7/4 kg • 1400 ot./min • hloubka 50 cm

 

11 990 Kč

B5WFU59418WCSHBC

Ještě o 10 % úspornější než 
energetická třída A

Rychlejší, ale úspornější praní s AquaTech 
• pára SteamCure na skvrny • aplikace 
HomeWhiz pro stažení dalších programů • 
9 kg • 1400 ot./min • hloubka 55 cm

 

13 990 Kč

WUE6612DBA

Slim pračka s hloubkou 
skeletu jen 44 cm

Parní program pro snazší odstranění 
skrvn • ProSmart invertorový 
kompresor • 6 kg • 1200 ot./min • 
hloubka 44 cm 

 

7 490 Kč

 

B5T672490WCSHBC

Bílá slim sušička, 
která usnadní žehlení

Pára SteamCure odstraní pomačkání 
a osvěží • tepelné čerpadlo EcoGentle 
• ProSmart invertorový motor • 7 kg • 
hloubka 54,3 cm (hl. skeletu jen 46 cm)

12 990 Kč

Úsporné praní s 5 lety záruky
Pračky a sušičky Beko

Mezikus PSK šedý

Mezikus PSKS

Mezikus PSK bílý

Mezikus SKWS54

Mezikus SKWS60

Pro šedé pračky Beko 
s hloubkou skeletu 
54-60 cm a sušičky s rozdílem 
hloubky maximálně  o 10 cm.

Pro slim sušičky Beko 
s hloubkou skeletu 46 cm 
a pračky s rozdílem hloubky 
maximálně  o 10 cm.

Pro bílé pračky Beko 
s hloubkou skeletu 
54-60 cm a sušičky s rozdílem 
hloubky maximálně  o 10 cm.

Pro pračky a sušičky Beko 
s hloubkou skeletu 54 cm. 
Součástí je výsuvná přihrádka 
na odložení koše s prádlem.

Pro pračky a sušičky Beko 
s hloubkou skeletu 60 cm. 
Součástí je výsuvná přihrádka 
na odložení koše s prádlem.

1 490 Kč

1 390 Kč

1 390 Kč

1 990 Kč

1 990 Kč

XWUE97273CSH2BXWUE77265CSH3BXWUE87265CSH3B B5WFU58418WCSHBC

XDF95245CSH3BHSTXDS74245CSH3BHXDF85245CSH3BH B3T682590WCSHBC

Pračka s párou na 
9 kg prádla

Slim pračka s párou 
na 7 kg prádla

Pračka s párou na 
8 kg prádla

Ještě o 10 % 
úspornější než 
energetická třída A

Úsporná sušička 
na 9 kg prádla

Slim sušička na 
7 kg prádla

Úsporná sušička 
na 8 kg prádla

Ještě o 10 % 
úspornější než 
energetická třída A+++

Pára SteamCure odstraní 
skrvny a alergeny • tichý 
a úsporný ProSmart 
invertorový motor • 
9 kg • 1400 ot./min • 
hloubka 55 cm

Pára SteamCure odstraní 
skrvny a alergeny • tichý 
a úsporný ProSmart 
invertorový motor • 
7 kg • 1400 ot./min • 
hloubka 49 cm

Pára SteamCure odstraní 
skrvny a alergeny • tichý 
a úsporný ProSmart 
invertorový motor • 
8 kg • 1400 ot./min • 
hloubka 55 cm

Rychlejší, ale úspornější praní 
s AquaTech • pára SteamCure 
odstraní skrvny a alergeny • 
ProSmart invertorový motor 
• 8 kg • 1400 ot./min • 
hloubka 55 cm

Šetrné tepelné čerpadlo 
EcoGentle • tichý 
a úsporný ProSmart 
invertorový motor • 9 kg • 
hloubka 63,3 cm

Šetrné tepelné čerpadlo 
EcoGentle • tichý ProSmart 
invertorový motor • 7 kg • 
hloubka 53,7 cm (hloubka 
skeletu jen 46 cm)

Šetrné tepelné čerpadlo 
EcoGentle • tichý a 
úsporný ProSmart 
invertorový motor • 8 kg • 
hloubka 60 cm

Pára SteamCure usnadní 
žehlení • šetrné tepelné 
čerpadlo EcoGentle • 
ProSmart invertorový motor 
• 8 kg • hloubka 65 cm

Cena samostatněCena samostatněCena samostatně Cena samostatně

Cena samostatněCena samostatněCena samostatně Cena samostatně

12 990 Kč10 990 Kč11 990 Kč 12 990 Kč

12 990 Kč11 990 Kč12 990 Kč 14 990 Kč

Doporučujeme mezikus 
PSK nebo SKWS60

+
vysavač 
zdarma
Vysavač Beko 
VRT61821VD 
nebo VRT61818V
k tomuto setu 
zdarma

25 490 Kč

Cena setu pračka + sušička

22 790 Kč

Cena setu pračka + sušička

24 790 Kč

Cena setu pračka + sušička

27 980 Kč

Cena setu pračka + sušička

beko.czPlatnost nabídky je do 31. 12. 2023 nebo vyprodání zásob. Ceny jsou pouze doporučené, orientační a nezahrnují recyklační poplatek. Technické parametry spotřebičů se mohou lišit v závislosti na modelu. Vyhrazujeme si právo na změnu technických parametrů bez předchozího upozornění. Recyklační poplatek: pračky 68,97 Kč vč. DPH, sušičky s tepelným čerpadlem 
104,06 Kč vč. DPH. Pro pračky a pračkosušičku je na základě spotřeby energie uvedena energetická třída z rozpětí A až G, pro sušičky z rozpětí A+++ až D. Nabídka 10 let záruky na motor se vztahuje na uvedené modely pouze v době platnosti této nabídky a její platnost je podmíněna bezplatnou registrací spotřebiče do 90 dnů od zakoupení na beko.cz.

Všechny pračky a sušičky v této nabídce mají 5 let plné záruky. 
Záruku stačí jen registrovat na beko.cz do 14 dnů od zakoupení spotřebiče.

+
vysavač 
zdarma
Vysavač Beko 
VRT61821VD 
nebo VRT61818V
k tomuto setu 
zdarma



beko.cz

Pračky a sušičky Beko
22 790 Kčv setu již od

Úsporné praní s 5 lety záruky


